(ii) 已就認購協議及據此擬進行之交易取得所需取得之所有必要同意及批准。

除上述條件 (i)外，任一方均可透過向另一方發出書面通知，豁免任何先決條件。

若任何條件未能於最後截止日期（或雙方以書面形式同意之其他日期）或之前獲達

成或豁免，則認購人與本公司就認購協議所享有之權利及承擔之義務將告失效，

且不再產生任何效力，惟任何一方對認購協議項下義務之先前違約行為除外。

完成

在達成（及在適用情況下豁免）上文「先決條件」一段所載先決條件之前提下，完成

將於完成日期作實。

一般授權

認購股份將根據二零二五年一般授權配發及發行。二零二五年一般授權配賦予董

事權力，可發行、配發及處理最多 160,000,000股股份，相當於股東週年大會當日

已發行股份總數（即 800,000,000股股份）之 20%。於本公告日期，自授出二零二五

年一般授權以來，本公司並無根據該授權發行任何新股份。因此，配發及發行認

購股份無須另行尋求股東批准。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

– 3 –

有關認購人之資料

認購人為一間根據香港法律於二零二三年十一月十六日註冊成立之有限公司，主

要從事對外投資控股業務。認購人為復星財富國際控股有限公司之全資附屬公

司。

復星財富國際控股有限公司及其附屬公司為由復星國際有限公司（「復星國際」）在

香港全資擁有的金融科技金融服務平台。復星國際於二零零七年在香港聯交所主

板上市（股份代號：656.HK），是一家創新驅動的全球消費產業集團。

有關本公司及本集團之資料

本公司（連同其附屬公司）之主要業務為在香港提供醫學美容服務，經營醫學美容

中心，提供美容服務及銷售護膚產品。

進行認購事項之理由及裨益以及所得款項用途

董事相信，認購事項將加強本集團之流動資金及財務狀況。認購事項旨在進一步

擴大本公司股東權益基礎、優化本公司資本架構並支持本公司之健康及可持續發

展。董事認為，認購事項為本公司籌集額外資金以支持本集團持續發展及業務增

長之合適融資方案，符合本公司及其股東之整體利益。董事認為，認購協議之條

款屬一般商業條款，公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

扣除開支後，認購事項之合共所得款項淨額估計約為46.71百萬港元，相當於每股

認購股份的淨發行價約為 2.47港元。認購事項之所得款項淨額擬全部用於本集團

的一般營運資金，包括支付員工成本、租金開支及其他業務及公司開支。

– 4 –

對本公司股權架構之影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表載列本公司 (i)於本公告

日期；及 (ii)緊隨完成後（假設自本公告日期至完成期間本公司已發行股本並無變

動）之股權架構。

主要股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 % 股份數目 %

認購人 — — 18,920,000 2.31

Equal Joy Holdings Limited（附註1） 466,200,000 58.28 466,200,000 56.93

公眾股東 333,800,000 41.72 333,800,000 40.76

總計 800,000,000 100.00 818,920,000 100.00

附註：

1. Equal Joy Holdings Limited的全部已發行股份由葉振國先生，MH及符芷晴女士分別合法實益

擁有50%。

於過去12個月之股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去12個月並未進行任何集資活動。

由於完成須待認購協議所載先決條件達成後，方可作實，認購事項未必一定進

行。本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除另有指明外，下列詞彙具有以下涵義：

「二零二五年一般

授權」

指 根據股東於股東週年大會上通過的普通決議授予董事

的 一 般 授 權 ， 其 允 許 董 事 發 行 、 配 發 及 處 理 最 多

160,000,000股股份，相當於股東週年大會當日已發行

股份總數（即800,000,000股股份）之20%

「股東週年大會」 指 本公司於二零二五年九月二十六日舉行之股東週年大

會，在大會上（除其他事項外）股東授予董事二零二五

年一般授權

– 5 –

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行開門辦理一般業務的日子（ 星期六、

星期日及香港政府公佈因超強颱風引起的「極端情況」

或在上午九時正至中午十二時正期間懸掛或持續懸掛

8號或以上熱帶氣旋警告信號且在中午十二時正或之

前未除下或在上午九時正懸掛「黑色」暴雨警告信號或

信號持續生效且在中午十二時正或之前未撤銷的任何